
Министерство образования, науки 
и молодежной политики Краснодарского края

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«М ОЛОДЕЖ НЫ Й Ц ЕН ТР РАЗВИТИЯ ЛИ ЧН О СТИ »

В соответствии с постановлениями главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 20 марта 2009 г. № 212 «О губернаторском конкурсе 
молодежных инновационных проектов «Премия IQ года», от 5 октября 2015 г. 
№ 939 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края 
«Развитие образования», приказом государственного казенного учреждения 
Краснодарского края «Молодежный центр развития личности» 
от 15 июля 2022 г. № 35 «О внесении изменений в приказ государственного казен­
ного учреждения Краснодарского края «Молодежный центр развития личности» 
от 10 января 2022 г. № 1 «Об утверждении плана работы государственного казен­
ного учреждения Краснодарского края «Молодежный центр развития личности» 
н а 2022год» п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу развития и поддержки молодежного предпринимательства 
и инноваций (Колодний А.М.) организовать в сентябре -  ноябре 2022 года 
губернаторский конкурс молодежных инновационных проектов «Премия IQ года» 
в 2022 году (далее -  Мероприятие).

2. Утвердить смету расходов на организацию Мероприятия 
(приложение).

3. Отделу организационно-методического сопровождения и связей 
с общественностью (Коренченкова С.С.) разместить информацию о проведении 
Мероприятия на сайте (мол-центр.рф) и официальных аккаунтах 
в социальных сетях.

4. Начальнику отдела правовой, экономической и кадровой работы 
(Ботарева Е.Г.) обеспечить подготовку финансовых документов, необходимых для 
организации и проведения Мероприятия.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И К А З
от OS'. 00. Zo S  Z № 0Z

г. Краснодар

Об организации губернаторского конкурса 
молодежных инновационных проектов 

«Премия IQ года» в 2022 году

Руководитель учреждения С.А. Покатилов


